Keeping in mind the thesis in support of which Canon di 

Bartolo cites the illustrious names of Fenelon and Cardinal 

Newman, we cannot but repeat in their regard the words of 

Fenelon himself, when he expressed his just indignation in 

the case of Baronius “ Quam exhorruisset ille si divinasset, 

fore unquam, ut hasc ipsi mens et sententia tribueretur ! ” 

J. SCHROEDER. 

TITULARS IN APRIL. 

I. ST. FRANCIS OF PAULA. 

Occurrit 2. Apr. sed propt. oct. Pasch. transfer, in 1. diem Iiberam, 

quse est 7. Apr. ubi celebratur cum die Octava immediate 

sequente. Fest. S. Cyrilli ulterius movend. in 9. Apr. et S. 

Isidori in 10. Apr. 

Pro Clero Romano, fest. S. Caelest. movend. in 15. Apr. S, 

Cyril, in 9. Apr. et S. Isidor in 10. ejusd. 

It. ST. ISIDORE. 

Occurrit 4. Apr. et transferd. in 7. Apr. ubi celebr. cum oct. partiali. 

De hac. fit 8. 9. et 10. Apr. et de die Octava 11. Apr. S. Leo 

figend. 12. Apr. et S. Cyril, ulterius transferend. in 15. Apr. 

Pro Clero Romano, idem, sed figend. S. Leo 15. Apr. S. 

Ccelestin. transfer, in 20. Apr. et S. Cyril, in 18. ejusd. 

III. ST. VINCENT FERRER, 

Occurrit. 5. Apr. et transfert. in 7. Apr. ubi celebrat. cum oct. partiali 

De hac fit 8. 9. et 10. Apr. et Octava celebr. 12. Apr. cum 

com. Dom. Fest. S. Cyril, ulterius transfer, in 15. Apr. et S. 

Isidor. in 16. ejusd. 

Pro Clero Romano, fest. S. Ccelestin. movend. in 17. Jun. S. 

Cyril, in 18. Apr. et S. Isid. in 20. ejusd. Fest. vero S. Julii 

figend. 15. Apr. 

1 The italics are ours. 
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IV. ST. LEO THE GREAT. 

ii. Apr. ut in Calend. De Octava fit 15. 16. et 17. Apr. et dies 

Octava celebrat. 18. ejusd. 

Pro Clero Romano, idem. Fit de Oct. 15. Apr. et de die 

Octava 18. ejusd. 

V. ST. ANSELM. 

Apr. 21, ut in Calend. Com. oct. per tot. Oct. except. 25. Apr. Fest. 

S. Turib. mutand. in 11. Maii et 28. Apr. fit. de Octava S 

Anselm. Dupl. 

Pro Clero Romano, idem. S. Turib. mutand. in primam diem 

de se liberam. 

VI. ST. GEORGE. 

Apr. 23, Except. 25. Apr. fit com. Oct. singulis diebus. Apr. 30. 

celebr. Octava et fest. S. Cathar. figitur 11. Maii. 

Pro Clero Romano, idem, sed non mutatur S. Cathaiina; fit 

com. Oct. 

VII. ST. ADALBERT. 

Fest. S. Georg, mutand. in 11. Maii et pro Clero Romano in 

primam diem de se liberam. 

Apr. 23, S. Adalbert! Dupl. 1. cl. cum oct. Mutatis mutandis pro 

utroq. Clero ut octava S. Georgii. S. Cathar. in Calendar, 

commun. mutand. in 13. Maii.